
108 學年度第 2 學期 

2~3 月動物科學與畜產系學會財務報表 

 

  

3 月 

日期 項目 支出 收入 餘額 

3/10 系費補繳 0 6500 91,178 

3/11 購買攝影組設備 398 0 90,780 

3/13 系費補繳 0 4500 95,280 

3/13 出售大畜杯衣服 0 150 95,430 

3/16 迎新場勘保險 986 0 94,444 

3/24 系費補繳 0 4500 98,944 

3/24 購買美宣材料 148 0 98,796 

3/24 購買系會辦公室鑰匙 275 0 98,521 

3/24 購買標籤貼紙 139 0 98,382 

3/26 購買佈告欄裝飾材料 214 0 98,168 

 

 

 

2 月 

日期 項目 支出 收入 餘額 

2/20 校慶補助 0 2788 84,678 

財務長 會長 指導老師 

   


